MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 144/2023, DE 15 DE SETEMBRO DE 2023.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE  PROFESSOR SUBSTITUTO, REFERENTE AO EDITAL N° 127/2023

O Diretor  Geral  do Instituto  Federal  de Educação,  Ciência  e  Tecnologia  Farroupilha  do
Campus  Santo  Ângelo,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  são  conferidas  pela
legislação vigente, juntamente com a Comissão Organizadora designada pela Portaria n°
59/2023, FAZ SABER, aos interessados,  a homologação do  resultado final do processo
seletivo, referente ao Edital 127/2023.

1. Recursos
Não houve recursos.

2. Resultados
ÁREA:  Português

Nº
Inscrição

NOME
Nota

avaliação
curricular

Nota
avaliação
didática

Nota Final classificação Status

87462 Barbara Tahis Patta
Soares 58

72,33 130,33 2°

Aprovada

87472  Camila Stefanello 53
78 131 1°

Aprovada

87474 Carine Maria Angst 48
0 48 Eliminada(Ite

m 6.8 .5.1 Reprovada

87460  Cleiton Reisdorfer Silva 0
0 0 Eliminado(Ite

m 6.8 .5.1 Reprovado

87464  Cristiane Campos
Salbego 50

70 120 4°

Aprovada

87468 Gian Franco Moretto 0
0 0 Eliminado(Ite

m 6.8 .5.1 Reprovado

87459  Marli Salete da Costa
Schiavo 41

0        41 Eliminada(Ite
m 6.8 .5.1 Reprovada

87473  Paola Gularte 29
92 121 3°

Aprovada

.

Santo Ângelo/RS, 15 de setembro  de 2023.

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG

Diretor Geral

IF Farroupilha – Campus Santo Ângelo

Portaria Eletrônica n° 334/2021, D.O.U. de 19/02/2021

1
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO

RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98.806-700 – Santo Ângelo/RS
Fone: (55) 3931 – 3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

	EDITAL Nº 144/2023, DE 15 DE SETEMBRO DE 2023.